
図 第 ６  号 

令和２年６月２５日 

 

 

 大船渡市立図書館協議会委員 各位 

 

 

                             大船渡市立図書館長  金 野 優 子 

 

 

 

   令和２年度第１回大船渡市立図書館協議会(書面開催)の協議結果等について(報告) 

 

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 標記協議会・第１回会議については、令和２年６月８日付け図第３号大船渡市立図書館長通知によ

り「書面開催」とさせていただいたところですが、ご検討をお願いした報告・協議事項については、す

べての委員の同意を得ました。 

 また、同日付け図第４号大船渡市立図書館長通知により依頼した「会長及び副会長の選任」につい

ても、事務局案に対し、すべての委員の同意を得ましたので、次のとおり、合わせてご報告いたします。 

 今後とも、ご指導とご助言を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                           記 

 

          (会 長)   上 関 み さ 委員 

          (副会長)   佐々木 一 義 委員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       【担当】 館長補佐  千 葉 

                              (電 話) 0192-26-4478 

                              (ＦＡＸ) 0192-26-5902 


